[image: ]

Проект

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района
Постановление

«___» __________2022 г.                                                                      № _______
О начале отопительного сезона 2022-2023 года в муниципальном районе
«Бабаюртовский район»
В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха до определенных расчетных значений администрация муниципального района постановляет:
1. [bookmark: bookmark0]Начать отопительный сезон на территории муниципального района «Бабаюртовский район» с 23 октября 2022 года в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8° в течении пяти суток.
2. [bookmark: bookmark1]Бюджетным организациям и учреждениям МО «Бабаюртовский район» ввести в штатное расписание ставки сезонных операторов и кочегаров котельных.
3. [bookmark: bookmark2]Контроль за выполнение данного постановления возложить на Бутаева М.Ш- заместителя главы администрации МР «Бабаюртовский район».

Глава муниципального района				Д.П. Исламов
Исп. Хамавов Д.Б.	копия: в дело, в Бабаюртовское отделение филиала ООО «Газпром Межрегионгаз Махачкала» в Республике Дагестан, главам сельских поселений

image1.jpeg